АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2017	 			   г. Енисейск                                         № 509-п
[bookmark: _GoBack]
О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Муниципального образования сельского поселения Городищенского сельсовета

В связи с необходимостью приведения правил землепользования
и застройки Муниципального образования сельского поселения Городищенского сельсовета в соответствие действующему законодательству, на основании статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в правила землепользования и застройки Муниципального образования сельского поселения Городищенского сельсовета.
2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Муниципальных образований сельских поселений Енисейского района Красноярского края (далее комиссии по подготовке правил землепользования и застройки) подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Муниципального образования сельского поселения Городищенского сельсовета, в части приведения положений статей главы II «Градостроительные регламенты» правил землепользования и застройки Муниципального образования сельского поселения Городищенского сельсовета (утв. решением сельского совета депутатов от 12.09.2013 № 35-159р) в соответствие с действующим законодательством в области градостроительной деятельности.
Состав и порядок деятельности комиссии по подготовке правил землепользования и застройки утверждён постановлением администрации Енисейского района от 24.05.2017 №505-п
3. Заинтересованным лицам в срок до 19.06.2017 включительно представить в комиссию по подготовке правил землепользования и застройки по адресу: г. Енисейск, ул. Ленина, 118, к. 212 предложения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Муниципального образования сельского поселения Городищенского сельсовета.
4. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки в срок до 30.05.2017 администрации Енисейского района представить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Муниципального образования сельского поселения Городищенского сельсовета.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
6. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края

Глава района                                                                                        С.В. Ермаков